

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 06/2024

Resultado da Homologação

0001 - TUBO MANGUEIRA PEAD 20MM PE80 PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	1.200 Metro	3,09	3.708,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0002 - TUBO MANGUEIRA PEAD 25MM PE80 PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	2.000 Metro	3,94	7.880,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0003 - TUBO MANGUEIRA PEAD 32MM PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	400 Metro	5,57	2.228,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0004 - TUBO MANGUEIRA PEAD 40MM PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	400 Metro	7,35	2.940,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0005 - TUBO MANGUEIRA PEAD 50MM PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 20,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	200 Metro	9,99	1.998,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0006 - TUBO MANGUEIRA PEAD 50MM PN 12 - COMPRESSÃO - Valor Referência: 20,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COMPRESSÃO	2.000 Metro	13,85	27.700,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0007 - TUBO MANGUEIRA PEAD 60MM PN12 - TUBO PEAD - Valor Referência: 31,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	200 Metro	16,97	3.394,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0008 - TUBO MANGUEIRA PEAD 75MM PN08 - TUBO PEAD - Valor Referência: 55,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	1.000 Metro	17,97	17.970,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0009 - TUBO MANGUEIRA PEAD 90MM PN 16 - COMPRESSÃO - Valor Referência: 84,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COMPRESSÃO	100 Metro	47,97	4.797,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso



0010 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP PARA PEAD RM 20mm X1/2` - KALTEX - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KALTEX	80 Unidade	1,95	156,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0011 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 25 X 3/4 MM ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 25x3/4 - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 25x3/4	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0012 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32mm X 1` ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 32x1 - Valor Referência: 14,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 32x1	6 Unidade	4,50	27,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0013 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP/PEAD 40mm X 11/4" ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 40x1.1/4 - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 40x1.1/4	2 Unidade	6,00	12,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0014 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63mmX2" ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 63x2 - Valor Referência: 48,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 63x2	3 Unidade	17,00	51,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0015 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 90mm X 3` ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 90x3 - Valor Referência: 158,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 90x3	4 Unidade	59,00	236,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0016 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 110mm X 4` ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 110x4 - Valor Referência: 261,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 110x4	2 Unidade	95,00	190,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0017 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 75mm X21/2` ROSCA MACHO - Adaptador pead RM 75x2.1/2 - Valor Referência: 109,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador pead RM 75x2.1/2	6 Unidade	34,00	204,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0018 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 25mm X 1/2" - Doal - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Doal	10 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0019 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 25mm X 3/4` - Doal - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REDNOV FERRAMENTAS LTDA. Doal 20 Unidade 9,99 199,80 Homologado em 14/03/2024 14:48:35
Por: Valdir José Zasso

0020 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 32mm X 1/2` - IPAL - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	5 Unidade	4,76	23,80	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0021 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 32mm X 3/4` - IPAL - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0022 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 40mm X 1/2` - Doal - Valor Referência: 25,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Doal	5 Unidade	6,99	34,95	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0023 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 50mm X 1/2` - IPAL - Valor Referência: 24,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	5 Unidade	5,00	25,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0024 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 50mm X 3/4` - IPAL - Valor Referência: 23,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0025 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 63mm X 1/2` - IPAL - Valor Referência: 25,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	5 Unidade	8,00	40,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0026 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 75mm X 3/4` - IPAL - Valor Referência: 44,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	IPAL	2 Unidade	8,00	16,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0027 - COLAR DE TOMADA PEAD C/ TRAVAS 63mm X 3/4` - POLIERG - Valor Referência: 27,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	POLIERG	10 Unidade	8,40	84,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0028 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 40mmX 3/4` - Doal - Valor Referência: 20,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Doal	10 Unidade	6,49	64,90	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0029 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 20MM - DONSEN - Valor Referência: 41,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	2 Unidade	10,00	20,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0030 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 25MM - Registro pead 25 - Valor Referência: 58,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro pead 25	5 Unidade	13,40	67,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0031 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 32MM - DONSEN - Valor Referência: 76,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	2 Unidade	19,00	38,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0032 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 40MM - Registro pead 40 - Valor Referência: 94,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro pead 40	2 Unidade	33,00	66,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0033 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 50MM - Registro pead 50 - Valor Referência: 99,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro pead 50	2 Unidade	53,00	106,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0034 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 20MM - KALTEX - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KALTEX	20 Unidade	2,80	56,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0035 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25MM PN 16 - DONSEN - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	4,40	44,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0036 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32MM PN 16 - União pead 32 - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União pead 32	4 Unidade	7,00	28,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0037 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 40MM - União pead 40 - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União pead 40	6 Unidade	11,00	66,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0038 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 75MM PN 16 - União pead 75 - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União pead 75	4 Unidade	41,00	164,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0039 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 110MM PN16 - União pead 110 - Valor Referência: 451,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União pead 110	4 Unidade	120,00	480,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0040 - UNIÃO DE REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63X50mm - União red. Pead 63x50 - Valor Referência: 88,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União red. Pead 63x50	2 Unidade	27,00	54,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso



0041 - UNIÃO DE REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 90X75mm - DONSEN - Valor Referência: 240,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	4 Unidade	70,00	280,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0042 - TAMPÃO DE COMPRESSÃO CAP P/ MANGUEIRAS PEAD 20mm - KALTEX - Valor Referência: 15,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KALTEX	20 Unidade	1,95	39,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0043 - TAMPÃO DE COMPRESSÃO CAP P/ MANGUEIRAS PEAD 25mm - Tampão pead 25 - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Tampão pead 25	20 Unidade	3,00	60,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0044 - TE DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63mm - Tee pead 63 - Valor Referência: 115,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Tee pead 63	2 Unidade	42,00	84,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0045 - CANO TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM ATENDENDO A NBR BARRA DE 6 METROS - PLASPOL - Valor Referência: 21,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PLASPOL	50 Unidade	9,30	465,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0046 - CANO TUBO SOLDAVEL PVC 25mm ATENDENDO A NBR BARRA 6 METROS - PLASPOL - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PLASPOL	200 Barra	10,75	2.150,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0047 - CANO TUBO SOLDÁVEL PVC 32mm ATENDENDO A NBR BARRA 6 METROS - PLASPOL - Valor Referência: 26,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PLASPOL	200 Barra	23,25	4.650,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0048 - CANO TUBO SOLDAVEL PVC 40mm ATENDENDO A NBR BARRA DE 6 METROS - PLASPOL - Valor Referência: 39,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PLASPOL	200 Barra	31,85	6.370,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0049 - CANO PVC 50 MM- BARRA DE 6M ATENDENDO A NBR - PLASPOL - Valor Referência: 57,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PLASPOL	200 Barra	40,50	8.100,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0050 - CANO TUBO SOLDAVEL PVC 60mm ATENDENDO A NBR BARRA DE 06 METROS - . - Valor Referência: 102,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	.	150 Barra	59,99	8.998,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0051 - CANO TUBO SOLDÁVEL PVC 75mm ATENDENDO A NBR BARRA - TUBO SOLDAVEL - Valor Referência: 123,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI TUBO SOLDAVEL 20 Barra 101,36 2.027,20 Homologado em 14/03/2024 14:48:35
Por: Valdir José Zasso

0052 - CANO TUCO PBA PVC 85mm ATENDENDO A NBR BARRA 6 METROS - DVG Tubozan - Valor Referência: 202,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	DVG Tubozan	30 Unidade	197,99	5.939,70	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0053 - CANO TUBO PBA PVC 110mm ATENDENDO A NBR BARRA 6 METROS - DVG Tubozan - Valor Referência: 349,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	DVG Tubozan	10 Barra	319,99	3.199,90	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0054 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EMPVC 25mm X 3/4` - PLASTILIT - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	50 Unidade	0,33	16,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0055 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 40MM X 1/4" - TIGRE - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	2,50	25,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0056 - ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL EMPVC 75mm X 21/2` - TIGRE - Valor Referência: 21,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0057 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 85mmX3` - TIGRE - Valor Referência: 25,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0058 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 20MM X 1/2" - TIGRE - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	3,50	35,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0059 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 25MM X 3/4" - TIGRE - Valor Referência: 10,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	15 Unidade	3,90	58,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0060 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 32MM X 1" - TIGRE - Valor Referência: 24,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	15 Unidade	4,85	72,75	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0061 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 50MM X 1/1/2` - plastilit plastubos - Valor Referência: 28,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit plastubos	15 Unidade	6,57	98,55	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0062 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 75MM X 21/2" - KRONA - Valor Referência: 294,27

Página 6 de 13



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	KRONA	5 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0063 - ADAPTADOR FLANGE CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 110 X4" - KRONA - Valor Referência: 573,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	KRONA	5 Unidade	270,00	1.350,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0064 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL PVC 25X20mm ATENDENDO A NBR - TIGRE - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	50 Unidade	0,40	20,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0065 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL PVC 60 X 50mm, ATENDENDO A NBR - TIGRE - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	2,95	88,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0066 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL PVC 85X75mm, ATENDENDO A NBR - TIGRE - Valor Referência: 14,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0067 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL PVC 110X85mm, ATENDENDO A NBR - TIGRE - Valor Referência: 64,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	64,91	324,55	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0068 - COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS 50mm X 3/4" - TIGRE - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	15 Unidade	6,00	90,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0069 - COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS 75mm X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	11,00	55,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0070 - COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC 85mm X 3/4" - TIGRE - Valor Referência: 36,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	10,00	20,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0071 - COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS 110mm X 3/4" - TIGRE - Valor Referência: 27,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	10,00	20,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0072 - CURVA 90° PVC SOLDAVEL 20mm - KRONA - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	KRONA	10 Unidade	0,80	8,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso



0073 - CURVA 90° PVC SOLDAVEL 25mm - TIGRE - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	15 Unidade	1,29	19,35	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0074 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 32mm - TIGRE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	2,90	29,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0075 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 40mm - TIGRE - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0076 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	16 Unidade	5,94	95,04	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0077 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 60mm - TIGRE - Valor Referência: 33,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0078 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 75mm - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 34,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	MARCA PRÓPRIA	5 Unidade	18,00	90,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0079 - CURVA 90° DE PVC SOLDAVEL 110mm - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 146,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	MARCA PRÓPRIA	4 Unidade	70,00	280,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0080 - JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	50 Unidade	2,55	127,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0081 - JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 60mm - PLASTILIT - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	30 Unidade	5,44	163,20	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0082 - JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 75mm - TIGRE - Valor Referência: 52,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0083 - JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 85mm - TIGRE - Valor Referência: 91,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	-------	--------	--

0084 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 20mm - TIGRE - Valor Referência: 1,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	0,60	3,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0085 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 32mm - TIGRE - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	2,10	10,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0086 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 40mm - TIGRE - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	2,05	10,25	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0087 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 50mm - TIGRE - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	3,20	32,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0088 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 60mm - TIGRE - Valor Referência: 35,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0089 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 75mm - TIGRE - Valor Referência: 73,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0090 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 85mm - TIGRE - Valor Referência: 81,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	33,50	67,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0091 - JOELHO 45° SOLDAVEL PVC 110mm - TIGRE - Valor Referência: 257,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	165,00	330,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0092 - LUVA SOLDAVEL PVC 20MM ATENDENDO A NBR - PLASTILIT - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	50 Unidade	0,30	15,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0093 - LUVA SOLDAVEL PVC 25mmL ATENDENDO A NBR - PLASTILIT - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	100 Unidade	0,39	39,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0094 - LUVA SOLDAVEL PVC 50mm - TIGRE - Valor Referência: 3,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	100 Unidade	2,25	225,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0095 - LUVA SOLDÁVEL PVC 75mm - TIGRE - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	10,00	20,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0096 - LUVA PVC 85 MM SOLDÁVEL ATENDENDO A NBR - TIGRE - Valor Referência: 51,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	10,45	20,90	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0097 - LUVA PVC SOLDÁVEL 110 mm - TIGRE - Valor Referência: 79,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	50,00	100,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0098 - LUVA SOLDÁVEL/ROSCA LR PVC 25mm X 1/2" - TIGRE - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	0,85	17,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0099 - LUVA LR PVC 25mmX3/4" - TIGRE - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	100 Unidade	0,95	95,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0100 - LUVA DE CORRER PVC DE 85 DN 75 COM OS ANEIS - TIGRE - Valor Referência: 37,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	16,95	508,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0101 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL EM PVC 20MM - socel plastilit - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel plastilit	30 Unidade	2,96	88,80	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0102 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 25mm - socel plastilit - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel plastilit	50 Unidade	3,04	152,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0103 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 40mm - TIGRE - Valor Referência: 27,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	10,15	304,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0104 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 50mm - TIGRE - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	12,70	254,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso



0105 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 60mm - TIGRE - Valor Referência: 43,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	19,15	383,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0106 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL COM UNIÃO PVC 20mm - TIGRE - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	8,50	170,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0107 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO PVC 25mm - TIGRE - Valor Referência: 16,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	9,50	190,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0108 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO PVC 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 34,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	PLASTILIT	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0109 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM - TIGRE - Valor Referência: 81,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	60,00	600,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0110 - TÊ SOLDAVEL PVC 110MM - TIGRE - Valor Referência: 189,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	4 Unidade	145,00	580,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0111 - KIT DE CONECCÇÕES POLIPROPILENO P/ HIDROMETROS (TUBETE) 1/2` - KALTEX - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0112 - KIT DE CONECCÇÕES POLIPROPILENO P/ HIDROMETROS (TUBETE) 3/4` - Kit conexão propileno 3/4 - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Kit conexão propileno 3/4	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0113 - CAIXA DE ÁGUA 10000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 4.880,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	1 Unidade	3.100,00	3.100,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0114 - CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA COM TAMPA - INCOFIMA 20.000 LTS - Valor Referência: 11.454,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	INCOFIMA 20.000 LTS	2 Unidade	6.099,99	12.199,98	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0115 - CAIXA DE ÁGUA 20.000 TIPO TANQUE VERTICAL EM POLIETILENO - INCOFIMA 20000 LTS - POLETILENO - Valor Referência: 12.607,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

INCOFIMA 20000 LTS - POLETILENO 3 Unidade

6.890,00

20.670,00

Homologado em 14/03/2024 14:48:35
Por: Valdir José Zasso

0116 - ADESIVO PLASTICO P/ CANO PVC COM PINCEL APLICADOR 175GR - LEKAT - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	LEKAT	200 Unidade	7,55	1.510,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0117 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 80 - WORKER - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	WORKER	300 Unidade	1,15	345,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0118 - FITA VEDA ROSCA (ROLO 50M) - FITA VEDA ROSCA (ROLO 50M) - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	FITA VEDA ROSCA (ROLO 50M)	100 Unidade	3,49	349,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0119 - PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS 950G - GIENEX - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	GIENEX	5 Unidade	18,00	90,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0120 - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO	50 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0121 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM - TIGRE - Valor Referência: 33,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	12,50	125,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0122 - REGISTRO PVC 75 MM ESFERA SOLDÁVEL - socel plastilit - Valor Referência: 150,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel plastilit	2 Unidade	89,99	179,98	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0123 - TE DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 20mm - DONSEN - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	5,45	54,50	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0124 - TÊ DE REDUÇÃO COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32X25MM 90° - Tee red.pead 32x25 - Valor Referência: 35,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Tee red.pead 32x25	6 Unidade	10,55	63,30	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0125 - TE DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32mm 90° - Tee pead 32 - Valor Referência: 56,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Tee pead 32	2 Unidade	11,00	22,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0126 - RESINA PARA FIBRA DE VIDRO C/ CATALIZADOR - COMFIBRAS - Valor Referência: 70,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	COMFIBRAS	35 Litro	68,00	2.380,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0127 - COLAR DE TOMADA PEAD COM TRAVAS 90mm X3/4 - Doal - Valor Referência: 64,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Doal	2 Unidade	64,84	129,68	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0128 - medidor de nível de caixa d'água com indicador de led com kit de 04 sensores e conexões com fonte 12V - WR SENSORES - Valor Referência: 633,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	WR SENSORES	10 Unidade	600,00	6.000,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0131 - TÊ SOLDÁVEL PVC 85MM - TIGRE - Valor Referência: 92,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	4 Unidade	40,00	160,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0132 - REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA 3/4" PVC - Socel - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Socel	100 Unidade	6,24	624,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0133 - BOMBA DOSADORA DE CLORO 20 L/H 14 BAR - FC EV01201290 - Valor Referência: 2.054,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	FC EV01201290	1 Unidade	2.048,99	2.048,99	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0134 - SOFT START 65 A - SIEMENS - Valor Referência: 3.446,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	SIEMENS	1 Unidade	3.446,00	3.446,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

0135 - SOFT START 85 A - WEG - Valor Referência: 3.863,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	WEG	1 Unidade	3.863,00	3.863,00	Homologado em 14/03/2024 14:48:35 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

